2023年 10月 19日

各 位

会 社 名  株式会社ケーイーティ

（コード番号 9239 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役 川田裕

問 合 せ 先  取締役総合企画室長 佐藤和

T E L  0248-41-2252

U R L  http://ket-japan.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社ケーイーティ（以下、当社）は、本日 2023年 10月 19日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都

中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketに対して、フィリップ

証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真、以下、フィリップ証券）を指定アドバイザ

ー（J-Adviser）として新規上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、製品の製造過程において発生する産業廃棄物の適正な処理方法、処理先の提案をするサービス及び

産業廃棄物収集運搬業務を行っております。当社車両による収集運搬に加え、県内外約 100社の運搬会社、処

分会社との相互協力体制を構築し、ワンストップで幅広い廃棄物の処理に対応いたします。

当社は、１．地域社会発展のために永続的な貢献活動を行う。２．産業廃棄物業界全体のイメージアップに

貢献する。３．恒久的に生活向上を目指せる職場環境を作り出す。これら３つの方針を柱に「関わりあうすべ

ての人の幸福を常に考え行動する」を経営理念とし、産業廃棄物処理事業を通じてより良い社会環境作りに貢

献したいと考えております。

今後とも、皆さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。